
Codigo DNI Nombres Apellidos Código de plazaPlaza TOTAL Observaciones

IREN 1061 70134800 Yesica Cabrera Rudas B 10 Asistente de programación Presupuestal 8,9 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 908 76355050 Antonia Vasquez Leon B 10 Asistente de programación Presupuestal 7,6 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1237 70612924 Bryan Guido Julca Toledo B 10 Asistente de programación Presupuestal 7,01 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2262 43566222 FLAVIA ELIZABETH MILLAN CRISTOBAL B 10 Asistente de programación Presupuestal 14,7
IREN 1769 76450908 JANY DANIELA AGUILAR CCANTO B 10 Asistente de programación Presupuestal 13,36
IREN 1779 43990593 Karem Junekt Rivera Rivera B 10 Asistente de programación Presupuestal 11,4
IREN 2309 42222657 JENNY VILCHEZ VARGAS B 10 Asistente de programación Presupuestal 18
IREN 2326 60004534 MIRIAM THALIA MATOS PEÑA B 11 Jefe de Unidad de Organización 9,7 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1450 44553049 Gino Carlos Zurita Lapa B 11 Jefe de Unidad de Organización 15,6
IREN 885 44043669 Daniel Lopez Lizano B 11 Jefe de Unidad de Organización 20
IREN 963 41617347 Alex Marck Marin Rivera B 11 Jefe de Unidad de Organización 20
IREN 372 10192698 Carlos Alberto Villa Córdova B 11 Jefe de Unidad de Organización 20
IREN 537 20054078 Fausto Jorge Gutarra Chupan B 11 Jefe de Unidad de Organización 18
IREN 2129 47118322 Alex Victor Aquino Garagatti B 12 Asistente de Organización 9,48 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1362 72564077 MARTIN BRAYAN BENAVIDES GONZALES B 12 Asistente de Organización 8,94 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2234 48118764 LISSETH DEL PILAR ROJAS BACILIO B 12 Asistente de Organización 8,51 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1697 76803440 Renzo Gerardo Aguirre Soto B 12 Asistente de Organización 7,12 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1273 46631070 CARLA PAMELA VILCAHUAMAN B 12 Asistente de Organización 4,91 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2142 71439146 Lizeth Reyes Camargo B 12 Asistente de Organización 3,18 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM NO TIENE CURSOS

IREN 2191 47941520 Rosa Esther Tinco Castro B 12 Asistente de Organización 2,48 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 355 45235263 SAIRA NOEMI LEDESMA LOPEZ B 12 Asistente de Organización 19,26
IREN 1099 41923617 Walter Humberto ROSALES POMACHAGUA B 12 Asistente de Organización 18,86
IREN 1723 42016872 Alfredo Dante Vivanco Baquerizo B 12 Asistente de Organización 15,94
IREN 2128 45482690 Noemì Elizabeth Mendoza Vàsquez B 12 Asistente de Organización 15,75
IREN 2038 23270496 Fredy Javier Paucar Rojas B 12 Asistente de Organización 15,38
IREN 1324 70347559 Lucia Melissa Canicoba Angeles B 12 Asistente de Organización 12,95
IREN 1781 15756522 Ysabel Dorina Carmin Isidro B 12 Asistente de Organización 12,32
IREN 608 48434990 MARIA DEICY ROSALES PUENTE B 12 Asistente de Organización 11,85
IREN 1693 71802274 Lizeth Margarita Salazar Roque B 12 Asistente de Organización 11,26
IREN 666 71792826 Katherine Luisa Chuco Cóndor B 12 Asistente de Organización 1,45 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 306 70836872 Paullette Daphne Matos Vega B 12 Asistente de Organización 16
IREN 1564 41177154 Saúl Gustavo Salome Sullca B 12 Asistente de Organización 16
IREN 1955 47534595 JOEL BRAYAM LULO MENDOZA B 12 Asistente de Organización 14
IREN 161 46385503 MILY ROSA ESPINOZA RAMOS B 12 Asistente de Organización 13
IREN 2414 42864240 Nilton Nestor HUAYRE CANCHUMANYA B 12 Asistente de Organización 12
IREN 752 41564480 Alexander Gregorio Cangalaya Rojas B 12 Asistente de Organización 10
IREN 1661 71926450 ISAI pari B 12 Asistente de Organización 4 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 862 19811915 Luis Antonio Conde Fidel B 12 Asistente de Organización 0 NO CUMPLE REQUISITOS INDISPENSABLES(NO TIENE ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)

IREN 1520 74170641 Maricielo Cristina Ore Cometivos B 12 Asistente de Organización 0 NO TIENE CONSTANCIA DE EGRESADO, SOLO PRESENTA REPORTE DE NOTAS

IREN 423 80640795 HENRY DANY PEREZ OBLITAS B 13 Jefe de Unidad de Planes y programas 15,2
IREN 2022 46589645 JORGE ISAAC LARA RICAPA B 13 Jefe de Unidad de Planes y programas 15,13
IREN 303 20105505 Nandino Dennis Del Castillo Capacyachi B 13 Jefe de Unidad de Planes y programas 16
IREN 2079 42663873 CINTHYA MERCEDES ESTACIO VILLANEDA B 13 Jefe de Unidad de Planes y programas 0

NO CUMPLE REQUISITOS INDISPENSABLES(NO TIENE ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO- 
SOLO TIENE ESTUDIOS DE ADMINISTRACION HOTELERA)

IREN 374 20053395 YERVER RUIZ CASTRO B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 20
IREN 480 20027299 Christiand Francisco Olórtegui Castro B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 18
IREN 1152 45534580 Roberto Alvaro Mejía García B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 16.5

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR  CAS 006 IREN CENTRO



IREN 2134 441473526 SUSAN IBARRA DAMIAN B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 16
IREN 1887 23270942 WILLIAM FREDY VILCAS QUISPE B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 16
IREN 886 20120942 NILTON LINO CASQUI RIOS B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 14
IREN 2271 21261932 ULISES CASTRO ARROYO B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO 6 MESES

IREN 2461 22469136 FREDY ALEJANDRO GRADOS VENTURA B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO 6 MESES G.P

IREN 135 42258747 JHON PAUL PALOMINO HIDALGO B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO 6 MESES G.P

IREN 2247 41587833 EDITH MAGALY ROMUALDO RAMOS B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO 6 MESES

IREN 1951 45380704 ANSHIE JOSSELYN WISMANN MANRIQUE B 14 Jefe de la Unidad de Inversiones y C.I 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO 6 MESES G.P

IREN 732 4.2E+07 richard maycol rivera rivera B 15 Proyectista 9,2 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 550 41229214 Judith Sosa Cordova B 15 Proyectista 8,57 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2108 41431754 Alfredo Guillermo Sáenz Cavero B 15 Proyectista 5,13 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 512 44138176 DAVID ANGEL PACHECO MENDOZA B 15 Proyectista 14,36
IREN 1079 44279326 Deniss Lincol Inga Rosales B 15 Proyectista 14,19
IREN 833 9520532 Rafael Rufino Dominguez Contreras B 15 Proyectista 13,35
IREN 1622 44643155 Gino Bernardo Ortiz Taza B 15 Proyectista 20
IREN 2299 41073201 JOHNNY CABRERA VILCAS B 15 Proyectista 15.2
IREN 898 42206259 percy luis jimenez ygnacio B 15 Proyectista 10
IREN 301 44627956 RONIL EDWIN RAMOS APONTE B 15 Proyectista 8 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2432 42998792 Mavel Karina Alcántara Bravo B 15 Proyectista 0 NO CUMPLE REQUICITOS , ARQUITECTURA NO ES AFIN

IREN 1756 42234937 YACKELINE LILIANA CARDOSO HIDALGO B 15 Proyectista 0 NO CUMPLE REQUISITOS , ARQUITECTURA NO ES AFIN

IREN 2342 4067935 LUIS SEBASTIAN CASTILLO VALENZUELA B 15 Proyectista 0 NO CUMPLE REQUICITOS , MINIMO 06 MESES DE PROYECTISTA

IREN 2211 42374896 PAUL JOHN ESPEJO ORE B 15 Proyectista 0 NO CUMPLE REQUISITOS ING AGRONOMO NO ES AFIN

IREN 1015 20072632 Marcos Rafael Espinoza Espinoza B 15 Proyectista 0 NO CUMPLE REQUISITOS , ZOOTECNISTA NO ES AFIN

IREN 1220 46882977 KEVIN MARTIN CAMBORDA ORTEGEA B 16 Asistente Administrativo de RRHH 9,46 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1009 41168961 JAIME ENRIQUE MELO NUÑEZ B 16 Asistente Administrativo de RRHH 7,27 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2031 44871760 MELISA YURI ALDANA POMACHAGUA B 16 Asistente Administrativo de RRHH 6,6 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1509 44373900 IDA RAMOS PARIONA B 16 Asistente Administrativo de RRHH 13,5
IREN 1871 48427592 EDMA MAHÉD CASTRO LÁZARO B 16 Asistente Administrativo de RRHH 12,6
IREN 743 44394697 Sergio Alex Munive Sanchez B 16 Asistente Administrativo de RRHH 11,95
IREN 2218 41047737 ROSALIA CARMEN POMA YANCE B 16 Asistente Administrativo de RRHH 11,76
IREN 2387 44989289 ANGELA FIORELLA SALVATIERRA GARRIDO B 16 Asistente Administrativo de RRHH 10
IREN 2280 44251248 Cynthia Marilia Roque Lino B 16 Asistente Administrativo de RRHH 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSO DE OFIMATICA

IREN 1524 20437591 Ronald Pedro Solis Santivañez B 16 Asistente Administrativo de RRHH 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE TITULO DE TECNIC0

IREN 568 73792946 STEFANY ALMONACID CASTILLO B 16 Asistente Administrativo de RRHH 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSO DE OFIMATICA

IREN 1141 74119180 Yanina del Carmen Zapata Porras B 17 Profesional para la Unidad de Administración de Recursos Humanos11,38
IREN 327 47752426 JOSELI ASPARREN LUJAN B 18 Profesional para la Unidad de Remuneraciones 16,53
IREN 2203 43097121 JORGE DANIEL BERRIOS VALENZUELA B 18 Profesional para la Unidad de Remuneraciones 18
IREN 1681 44848656 Juan Carlos Gálvez Luna Sánchez B 19 Profesional para la Unidad de Programación, Beneficios y Pensiones0 NO CUMPLE REQUISITOS, PSICOLOGIA NO ES AFIN

IREN 2423 45428078 FLOR KARINA MESTAS MONTEAGUDO B 19 Profesional para la Unidad de Programación, Beneficios y Pensiones0 NO CUMPLE REQUISITOS DE 6 MESES , NO TIENE EXPECIENCIA EN RR.HH

IREN 1637 41205065 JOSE LUIS RODRIGUEZ CARBAJAL B 19 Profesional para la Unidad de Programación, Beneficios y Pensiones0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE EXPECIENCIA EN RR.HH

IREN 1548 46230741 ROSMERY ELIZABETH ORE PORRAS B 2 Asistente Administrativo de Dirección Adjunta 15,7
IREN 823 46403272 JANNETT MAGALY MENDOZA LARRAURE B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia9,3 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2111 72692332 Ray Angelo Reyes Pacheco B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia9,05 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 397 44586790 FRANCHESCO PAULO ROJAS HOSPINA B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia15,6
IREN 560 41057553 HANSEL ORDOÑEZ CAYETANO B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia13,2
IREN 1034 44113254 RENATO JESUS ROJAS HINOSTROZA B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia12,67
IREN 1882 70098334 MARIBEL VANESA ESPILLICO CHAGUA B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia12,5
IREN 669 70299069 ANTHONY ROSSET CENCIA VARGAS B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia11,91
IREN 380 46657717 Francis Daniel Flores Pascual B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia11,79



IREN 457 72371512 Ricardo Javier Rosales Villar B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia11,2
IREN 1319 46264800 Evelin Lizeth Tazza Diaz B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia16
IREN 850 40707296 César Augusto CHALCO QUILCA B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia14
IREN 605 19868860 Ruth Wilfreda Mendoza Torre B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia14
IREN 715 46390587 Gaby LLanco Pacheco B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia12
IREN 772 40218642 Patricia Aurora Canchumanya Popi B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia10
IREN 241 43540534 José Luis Alvarado Chamorro B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia0 NO APTO, REQUISITOS NO CUMPLE

IREN 1479 44166790 Luis Miguel Romero Hurtado B 20 Profesional para la Unidad de Control Asistencia y Permanencia0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1544 16125618 DELMO ROLANDO CALCINA COLQUI B 21 Profesional para la Unidad de Normas y Capacitación5,53 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1462 45877092 JOEL GINO SANTOS VILLA B 21 Profesional para la Unidad de Normas y Capacitación 20
IREN 2001 42898809 ALVARO GONZALES ACUÑA B 21 Profesional para la Unidad de Normas y Capacitación 10
IREN 2130 41732045 SANDY SALOME LAGOS VERA B 21 Profesional para la Unidad de Normas y Capacitación 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1193 48252767 JHESSICA LISBET YAURI INGA B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 9,91 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 776 70343977 AIDA NATALI CARDENAS RAMOS B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 7,44 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 398 44802913 Luz Gregoria Sobrevilla Arroyo B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 19,8
IREN 196 73571049 ANNY GRISEL CHUCHON ALLCCA B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 13,6
IREN 1363 43233459 DIANA ELIZABETH CRISTOBAL DE LA CRUZ B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 12,64
IREN 1259 45421933 GABRIELA MATOS CASTELLARES B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 20
IREN 463 70130830 Rocio del pilar Gomez chuquillanqui B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 18
IREN 77 42633743 MAROL CAMACACHI IZQUIERDO B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 16
IREN 2358 41720714 Magaly Magdalena Cuicapusa Galarza B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 16
IREN 865 70038426 KELLY LIZ CURIÑAUPA PIMENTEL B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 16
IREN 851 42986851 Elizabeth Karina Huánuco Rodríguez B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 16
IREN 1964 46291293 KATTY RUTH KRIETTE HUALLULLO B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 16
IREN 2454 47147548 vanessa Neyra Bueno B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 15
IREN 2244 71831191 NILDA ESMERALDA GONZALES COMUN B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 14.5
IREN 2230 47658779 DALY LIZ GUERREROS CANTEÑO B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 14
IREN 1753 73598380 JOHANA LUZ SOLÓRZANO BRAVO B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 12.2
IREN 911 46372554 VIVIANA SINDY GUEVARA VILLAR B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 12
IREN 1393 71473729 Luz Fiorella Hercilla Nuñez B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 11
IREN 2284 46448868 July Veranisse Capcha Huaynates B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 8 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2345 44169867 Victoria Beramendi Carrion B 22 Profesional para la Unidad de Bienestar Social 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSOS

IREN 2337 47086936 ANJHELA GUISSEL PRIALE CONDORI B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo9,37 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1750 43492546 Anibal Reynaldo Bueno Huaranga B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo9,1 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 256 41741229 Luis SANTIAGO LAZARO B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo8,62 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1645 19868293 ELIZABETH TORRES IPARRAGUIRRE B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo17,48
IREN 1246 47148273 Ivan Ibarra Nuñez B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo16,8
IREN 1906 40329281 CHRISTIAN FLITMAN FARROÑAY YAURI B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo15,44
IREN 546 46959103 mariela susana ninamango vera B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo14,6
IREN 1215 73429445 Cindy Cecilia Casavilca Suárez B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo13,91
IREN 2101 46380708 Jesus Angel Casallo Ibarra B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo13,32
IREN 734 70556902 Jonathan Antony Vallejos Guevara B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo13,1
IREN 577 46772365 SANDY LISSET ROMERO GUTIERREZ B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo12,1
IREN 255 4.7E+07 Fannie Susan Pomalaza Bacilio B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo10,4
IREN 43 73183936 Kenedy Fabián Aguilar Silva B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo6.6 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1748 72282499 Jhon Elvis Guerra Rosas B 23 Profesional para la Unidad de Seguridad y Salud en el Trabajo0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1846 72613023 TATIANA PRISCILA QUISPE QUISPE B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 9,44 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 997 48472289 ERIKA OLORTEGUI ARTICA B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 3,3 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 263 72178490 GIANELA ANGELICA SOLIS CASTRO B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 3,14 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM



IREN 1438 72867878 Kenia Maryuri Olivera Lizana B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas15,16
IREN 1844 70892630 MELINA MERLY CONTRERAS SANCHEZ B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 11,7
IREN 553 70041856 Jhyna Princesa Montero Chamorro B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas10,88
IREN 2279 46959019 liz edi chancasanampa nieto B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1322 45970445 EVELYN PATRICIA JAPA MONTESINOS B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 0 NO CUENTA CON OSCE

IREN 2007 47274949 ALEXANDER DAVID ZUÑIGA CATAY B 24 Asistente Administrativo de Contabilidad y Finanzas 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1996 46872262 DIANA YOLANDA HUAMAN ORELLANA B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 17,1
IREN 695 71530493 EILEN DANET CALDERON COLACHAGUAB 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 15,88
IREN 866 43598932 Rubén Toribio Montalvo Mucha B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 15,12
IREN 447 43963104 CYNTHIA NTALI FLORES HERRERA B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 10,87
IREN 1091 46527246 EDHER HUGO PUMACAHUA HUATANGARIB 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 20
IREN 935 45768014 SILVIA MARICELA ESPINOZA CONDOR B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 16
IREN 2443 44946072 MARCO ANTONIO VILLANUEVA ROJAS B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 16
IREN 763 46258206 Juan Francisco Díaz Fonseca B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 10
IREN 2354 71326981 Jhon Carlos Colonio Rojas B 25 Profesional para la Unidad de Tesorería 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO EN CAPACITACION

IREN 612 41495007 ODON POLINARIO PAUCAR HUAMAN B 26 Profesional para Integración Contable 19,79
IREN 268 40991978 Marina Angela Yance Hinostroza B 26 Profesional para Integración Contable 14,47
IREN 245 46601454 Sadit Isamar Vila Romero B 26 Profesional para Integración Contable 11,79
IREN 362 41776429 Luz Soledad Huiza Oyola B 26 Profesional para Integración Contable 20
IREN 1683 40788470 OLGA SONIA SALVADOR REYES B 26 Profesional para Integración Contable 20
IREN 1175 41827105 Diana Cárdenas Quispe B 26 Profesional para Integración Contable 16
IREN 2037 42885969 Rocio Pilar Quispe Ticse B 26 Profesional para Integración Contable 16
IREN 1282 40096730 ROGGER PAUL ORIHUELA VELASQUEZ B 26 Profesional para Integración Contable 16
IREN 681 70505123 GERSON CHRISTIAN AQUINO HUATUCO B 26 Profesional para Integración Contable 12
IREN 1468 46444650 JACKELINE MIRIAM MATOS MONTALVO B 27 Profesional para Control Previo 11,95
IREN 406 45643715 Rogelio Francy Llacza Hinostroza B 27 Profesional para Control Previo 18
IREN 431 42795804 MILDER PEDRO HUANUCO AQUINO B 27 Profesional para Control Previo 16
IREN 841 20040063 MADELEINE SOCORRO LAGONES LLANQUI B 27 Profesional para Control Previo 16
IREN 1577 45867968 LIZET FABIOLA QUISPE PARI B 27 Profesional para Control Previo 0 NO APTO POR NO TENER NOTA MÍNIMA EN CAPACITACIÓN

IREN 1270 46082021 LIZET FIORELA VASQUEZ ALANIA B 27 Profesional para Control Previo 0 NO APTO, NO TIENE EXPERIENCIA EN CONTROL PREVIO

IREN 1985 46161717 DIANA INGA QUISPE B 28 Profesional para Liquidaciones 13,62
IREN 2196 41237629 YENI JANNET AQUINO LOPEZ B 28 Profesional para Liquidaciones 11,2
IREN 1798 20117553 ENRIQUE ORELLANA ALVAREZ B 28 Profesional para Liquidaciones 16
IREN 2200 20039442 Gladys Isabel Villalba Olivera B 28 Profesional para Liquidaciones 16
IREN 677 46914380 pedro pablo yaringaño luis B 28 Profesional para Liquidaciones 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1786 20054444 ELIZABETH CARRION AULLA B 28 Profesional para Liquidaciones 0 NO APTO POR NO TENER TÍTULO EN CIENCIAS CONTABLES

IREN 2427 41660277 KARLA PILAR HINOSTROZA MORALES B 29 Profesional para Cuentas Corrientes 16
IREN 2026 4083584 VICTOR ALFONSO SOTO GUTIERREZ B 29 Profesional para Cuentas Corrientes 0 NO APTOP POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN Y REGISTRAR MAL EXPERIENCIA LABORAL

IREN 2418 40599021 César Francisco Bonilla Pacheco B 3 Especialista en Comunicación Social 18,8
IREN 1995 20116487 LUIS GUILLERMO ROSALES POMA B 3 Especialista en Comunicación Social 15,8
IREN 1842 71467451 Katherine Elizabeth Montañez Gutierrez B 3 Especialista en Comunicación Social 14,06
IREN 771 20102341 Mariluz Quispe Barzola B 3 Especialista en Comunicación Social 16
IREN 2062 70068987 Erick Manuel Nery Lavado B 3 Especialista en Comunicación Social 0 NO APTO POR NO CONTAR CON EXPERIENCIA MÍNIMA DE 2 AÑOS

IREN 358 47834127 Vanny Mabel Pérez Valle B 3 Especialista en Comunicación Social 0 NO APTO POR NO REGISTRAR HORAS DE LOS CURSOS

IREN 2494 46309537 Jhonatan Alberto Chipana Inga B 30 Asistente Administrativo de Logística 9,69 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 2353 72687878 GERALDINE DANIELA ROMO VICENTE B 30 Asistente Administrativo de Logística 19,36
IREN 607 40173224 Juan Carlos Hernandez Espinoza B 30 Asistente Administrativo de Logística 16,47
IREN 2060 42743030 RENE LUZ ESPEZA GARCIA B 30 Asistente Administrativo de Logística 16,28
IREN 887 10331589 Edgar Jacinto Cantorin Curty B 30 Asistente Administrativo de Logística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO TIENE CURSOS)



IREN 1251 C gabriela huaman anccasi B 30 Asistente Administrativo de Logística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO TIENE CURSOS)

IREN 1475 76362529 WENDY MONTOYA PEÑA B 30 Asistente Administrativo de Logística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1094 46935051 SAMMY ELENA CASO RAMOS B 32 Profesional para la Unidad de Adquisiciones 0 NO APTO NO TIENE CERTIFICADO OSCE

IREN 596 47449799 MERLY PATRICIA PEREZ RAFAEL B 32 Profesional para la Unidad de Adquisiciones 0 NO APTO NO TIENE CERTIFICADO OSCE

IREN 364 41466507 Eliseo Ronald Marquez Gutierrez B 33 Profesional para la Unidad de Procesos 0 NO APTO NO TIENE CERTIFICADO OSCE

IREN 1134 42539567 OSMAR FLORES RIVAS B 33 Profesional para la Unidad de Procesos 0 NO APTO NO TIENE CERTIFICADO OSCE

IREN 228 46206312 YADIRA HINOSTROZA GAVINO B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 16,81
IREN 921 43531988 Raúl Giomar Pérez Baldeón B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 14,03
IREN 1881 47603013 Marco Antonio Peralta Capcha B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 13,61
IREN 1155 80167994 JUAN MIGUEL ALVINO ESTEBAN B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 20
IREN 266 19934045 WILSON RICHARD SANCHEZ POMALAZA B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 18
IREN 2125 43873979 JOHANS DAVID LLANOS PILLPE B 34 Profesional para la Unidad de Almacén 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 466 40913824 Hilmer Jimmy Piñas Casas B 35 Profesional para la Unidad de Control Patrimonial 18,6
IREN 1234 44862486 FRANK ERIK PALOMINO MUÑOZ B 35 Profesional para la Unidad de Control Patrimonial 0 NO APTO POR NO TENER TÍTULO RELACIONADO A CIENCIAS CONTABLES

IREN 471 70006628 JHONNY RAFAEL CAPACYACHI VENTURA B 36 Especialista en Estadística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO REGISTRÓ HORAS DE CURSOS)

IREN 102 45017632 Elio Cardenas Miranda B 37 Técnico en estadística 10,6
IREN 2485 42215349 Edgardo Pedro Veliz Limas B 37 Técnico en estadística 10,58
IREN 1658 73761564 Jose Enrique Ames Martinez B 37 Técnico en estadística 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 342 70117402 Carlos Eduardo Lazo Herrera B 37 Técnico en estadística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 234 71253398 Ana Soledad Sayre Potesta B 37 Técnico en estadística 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO REGISTRÓ HORAS DE CURSOS)

IREN 1981 42453458 YONNY FARFAN CONDOR TAIPE B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología9,1 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 1773 70301837 Melisa Melina Quispe Eunofre B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología15,72
IREN 1156 72904712 Erwin Gabriel Torres Sangama B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología12,79
IREN 399 70041776 Diana Claudia Ramos Evangelista B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología 9 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1543 47291447 JHON KEVER CASTILLON MACHACUAY B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2155 44223750 wilson chancasanampa nieto B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO REGISTRÓ HORAS DE CURSOS)

IREN 1274 46104691 moises zenon ramos gutierrez B 38 Asistente Administrativo de la oficina de Epidemiología 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1804 71376035 Cristian Ismael PONCE PADILLA B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 7,64 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 101 44409812 Jackelyn Rosemary Ascencio Godoy B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 14,48
IREN 1244 70756614 Victor Alfonso Saquicoray Millan B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 13,62
IREN 2478 46217841 jorge david Ayuque Escobar B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 12,3
IREN 95 46434685 Paola Ruth López Daviran B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 11,27
IREN 2391 70093357 ZORAIDA JESUSA SANCHEZ QUISPE B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 10,89
IREN 855 42490418 CAROL BALDEON PRADO B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 20
IREN 1740 21262363 Nilton Alberto Atachagua Estrella B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 19
IREN 1340 72076085 JHANN WILLIAM CHAVEZ MOLINA B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 16
IREN 436 70039106 Sami Sonia Jurado Huaman B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 16
IREN 1264 46468389 Niskar Paola Laurente Ricse B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 16
IREN 1778 70003858 David Eleazar Cerrón Cueva B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 0 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

IREN 1404 70209275 RUTH DE LA CRUZ BAUTISTA B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 0 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 1003 74988389 CRISTHIAN ROJAS ROMERO B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 890 20115850 José Javier Soto Villarroel B 39 Técnico en soporte informático para Epidemiología 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 108 43408942 EDER ALIAGA LAZO B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración15,9
IREN 2202 46447459 Cinthia Carolina Cconovilca Luján B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1962 47517564 KEILA ELIZABETH CHAHUAYO BOZA B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 26 46088253 CINTHYA PAOLA CHANCASANAMPA MAYTAB 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 214 7E+07 Jean Carlos De la Cruz Garcia B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1522 42299246 Yeffry Felix Dolorier Alvarez B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2030 44127771 Paola Patricia Granados Munaylla B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN



IREN 75 77496282 ROSSANA MARLENY PALIAN APAZA B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1712 46665214 HERZON NOE TORRES HURTADO B 4 Asistente Administrativo de Oficina Ejecutiva de Administración0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2296 70062174 Melanie Katherine Garcia Arteaga B 40 Asistente Administrativo para dirección de control de cáncer18,12
IREN 1499 45778766 ANGELA KARINA ADAUTO TICSE B 40 Asistente Administrativo para dirección de control de cáncer7.5 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1739 80051369 EDWIN DAVID PEREZ CUEVA B 41 Comunicador social para promoción de la Salud 16
IREN 1387 48153873 Kevin Jacinto Estrella Huaraca B 41 Comunicador social para promoción de la Salud 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2048 47785061 ANGELA BEATRIZ ALVAREZ RAMOS B 42 Asistente Administrativo PROMSA 14,5
IREN 2369 40748256 ISABEL Rosa Corilloclla Coz B 42 Asistente Administrativo PROMSA 11,45
IREN 2009 44441894 CARLOS AUGUSTO CHAMORRO CARHUALLANQUIB 42 Asistente Administrativo PROMSA 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 393 47542444 Jhanes Huaman Malpartida B 42 Asistente Administrativo PROMSA 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2205 48825970 Geraldine Sindy Santana porras B 42 Asistente Administrativo PROMSA 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1358 73592849 JAVIER JONATHAN VELASQUEZ RODRIGUEZ B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 9,38 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 617 74968103 Lizbeth Caja Ventura B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 12,1
IREN 760 46159579 MYRELLA ZARATE ALANYA B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 20
IREN 958 47331293 Jackeline Johana Munive Ruiz B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2490 6889463 José Eduardo Neciosup Monsalve B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN(NO REGISTRÓ HORAS DE CURSOS)

IREN 1679 70974024 DINA LUZ RAMOS CARBAJAL B 43 Asistente Administrativo para Gestión de la Calidad 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1126 46630423 Rovelt Palomino Mendoza B 44 Asistente Administrativo para el Departamento de Investigación0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2145 19861908 Pablo Manuel Villagaray Huaman B 44 Asistente Administrativo para el Departamento de Investigación0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2082 40389232 JUAN CARLOS GONZALES BORDA B 45 Asistente Administrativo del departamento de docencia19,76
IREN 235 20064976 DENIS CARTAENA VALLEJO B 45 Asistente Administrativo del departamento de docencia20
IREN 1477 46477767 NICOLAS JUNIOR PACHAS DIAZ B 45 Asistente Administrativo del departamento de docencia13.1
IREN 2263 72785225 Yadira Dalitza Urco Araujo B 45 Asistente Administrativo del departamento de docencia0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2426 45309222 rosmery deysi huaman ortiz B 47 Asistente Administrativo para el Departamento de Oncología Médica11,9
IREN 1578 43303552 EDITH BERTHA HINOSTROZA MEZA B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 16,32
IREN 1912 72851795 MARYCARMEN FORTUNATAASTUCURI APAZA B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 20
IREN 1032 10271924 Jesús Saúl Gálvez Gutiérrez B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 20
IREN 880 20109828 ROSÍO SAMANIEGO CHÁVEZ B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 20
IREN 1504 43647851 Halley Esterhazy Lopez Zaldívar B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 20
IREN 170 41791650 ANDY ROBERTO ROJAS GUEVARA B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 14
IREN 1535 47051222 Rogger Cristian Gamarra Zarate B 5 Abogada para Asesoría Jurídica 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1376 71563340 RICARDO DANIEL POMA CASO B 53 Asistente Administrativo para el Departamento de Cirugía en Cabeza y Cuello12
IREN 2451 47690796 Dafni Elizabeth Torres Gutierrez B 56 Asistente Administrativo para el Departamento de Anestesiología y Centro Quirúrgico11,91
IREN 2046 70040178 Sara Isabel Flores Garcia B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 16,87
IREN 2379 42792371 CESAR FELIX MIRANDA SALVADOR B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 14,49
IREN 896 46620033 YULIANA LEONIDAS AVILA ZANABRIA B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 20
IREN 1466 20121915 Sandra Magaly Maravi Mantari de Tolentino B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 16
IREN 1928 45259524 Lia Vanessa Escudero Camarena B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 421 40231944 VIOLETA ROSMERY ROMERO ADAMA B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1529 77099657 Edith Blanca Sernaque Curasma B 6 Asistente Administrativo para Asesoría Jurídica 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 642 70820170 AHGHI SOLANCH CHUMBE BALBIN B 61 Asistente Administrativo para el Departamento de Neurocirugia14,83
IREN 2249 75020844 Sara Priscila Canta Perez B 68 Asistente Administrativo para el Departamento de Banco de Sangre y Hemoterapia7,63 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2412 19857257 MARLENI DEL CARMEN AMORIN MANRIQUE B 68 Asistente Administrativo para el Departamento de Banco de Sangre y Hemoterapia12
IREN 1911 70208213 FRANZ RAMÍREZ ZÁRATE B 68 Asistente Administrativo para el Departamento de Banco de Sangre y Hemoterapia0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2141 70125870 Miriam Damian Retamozo B 69 Asistente Administrativo para el Departamento Central de Esterilización0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 730 44089246 Alina Katheleen Salas Daza B 74 Asistente Administrativo para la Unidad de Seguros Públicos y Privados14,29
IREN 1880 45511855 SHULIN TATIANA ZAVALA PARIONA B 74 Asistente Administrativo para la Unidad de Seguros Públicos y Privados14,1
IREN 684 45683285 ELVIS BRINNER PEREZ PILAR B 74 Asistente Administrativo para la Unidad de Seguros Públicos y Privados20
IREN 1072 42124902 Nancy Nelly Cortez Villar B 74 Asistente Administrativo para la Unidad de Seguros Públicos y Privados18



IREN 1692 44895512 Flor de Maria Acevedo Madrid B 74 Asistente Administrativo para la Unidad de Seguros Públicos y Privados0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 440 47878773 Gianinna Janampa Olivera B 75 Asistente Administrativo para la Unidad de Referencias y Contrareferencias0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2115 47549712 Cris Katherine Vidalón Tembladera B 77 Ing. Sistemas e Informática 18,7
IREN 2003 41980576 Jonás Abel Camavilca Chávez B 77 Ing. Sistemas e Informática 16,82
IREN 1381 19942614 Néstor Abraham ADAUTO ILLANES B 77 Ing. Sistemas e Informática 16,8
IREN 2439 73622142 KEVIN GABINO VEGA CUELLAR B 77 Ing. Sistemas e Informática 15,68
IREN 1146 44394675 SHADIRA YASMIN CAMPOSANO LEANDRO B 77 Ing. Sistemas e Informática 15,15
IREN 2143 40325181 Jorge Luis Cóndor Mateo B 77 Ing. Sistemas e Informática 15,04
IREN 558 41767740 JOSE LUIS HINOSTROZA MONTERO B 77 Ing. Sistemas e Informática 14,96
IREN 1360 23275167 Edgar Tomas Castillo Peñares B 77 Ing. Sistemas e Informática 13,6
IREN 728 72547894 Diego Enrique Porras Tapia B 77 Ing. Sistemas e Informática 12,84
IREN 1323 42867411 LEO DANNY HUAYLLANI URIBE B 77 Ing. Sistemas e Informática 10,33
IREN 2159 42809450 JESUS EDSON ANGULO YAURI B 77 Ing. Sistemas e Informática 20
IREN 1088 44882761 John Fritz Orellana Sotelo B 77 Ing. Sistemas e Informática 18
IREN 1394 40678665 José Carlos Dávila Villegas B 77 Ing. Sistemas e Informática 16
IREN 1563 42095473 MIGUEL ANGEL LAURENTE CLEMENTE B 77 Ing. Sistemas e Informática 16
IREN 56 41270334 Jose Luis Mendoza Olivera B 77 Ing. Sistemas e Informática 16
IREN 540 46884452 Jeremy Italo Pando Sauñi B 77 Ing. Sistemas e Informática 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1115 70234669 Jefferson David Echevarria Tovar B 78 Ing. Industrial 15,55
IREN 1855 47718619 Jonathan Jesús Lette Pereyra B 78 Ing. Industrial 11,8
IREN 2232 71486747 Lizbeth Cynthia Zevallos Horna B 78 Ing. Industrial 16
IREN 278 45707484 Ciro everlin Samaniego Tácunan B 78 Ing. Industrial 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1874 42771482 JOEL ARTURO ROJAS BERNUY B 79 Ing. Ambiental 18
IREN 1917 42947069 ANTONIO DAMAS ROSALES B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 17,4
IREN 780 20073232 MARTHA ROSA QUICHÍZ PAHUACHO B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 15,38
IREN 1594 46626707 HERLAN JACINTO NARVAYES FLORES B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 14,48
IREN 1197 42844926 Gustavo Roque JULCAPARI CUBA B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 13,7
IREN 1927 40306205 CESAR PAUL BUJAICO MENDOZA B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 18
IREN 895 41240332 ERIC GUSTAVO CHAVEZ RODRIGUEZ B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 18
IREN 2168 43460239 Gabriel Francisco Meza Miguel B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2137 40639094 JESSICA JANETH MONTES ZENTENO B 8 Jefe de Unidad de Presupuesto 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1553 42462390 Oscar Luis Castillo Barzola B 81 Técnico Electromecánico 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2086 41721724 Jhon Dennis Lazo Tejeda B 81 Técnico Electromecánico 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1111 72092945 Abner Cesar Garcia Ochoa B 82 Técnico Electricista 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 47 46047893 cristie julio requin mendoza B 82 Técnico Electricista 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 631 74692057 Jhon Kenedy Riveros Paraguay B 83 Técnico en computación e informática 9,62 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 2290 70567960 MARCO LUIS VERA ONSIHUAY B 83 Técnico en computación e informática 9,47 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1724 70033816 ANTHONY HANSEL MELENDEZ GAMBOA B 83 Técnico en computación e informática 8,49 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 298 70036548 Dante Jair Sanchez Quispe B 83 Técnico en computación e informática 7,83 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 801 41583128 ELEAZAR TORRES LUJAN B 83 Técnico en computación e informática 4,79 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 902 70229640 Enrique Junior Murga Aranda B 83 Técnico en computación e informática 19,67
IREN 71 46751136 Henrry Saúl Huamán Meza B 83 Técnico en computación e informática 17,4
IREN 104 46167671 RAUL FERNANDO PECHO ORIHUELA B 83 Técnico en computación e informática 17,39
IREN 1410 41590950 john roger ureta medrano B 83 Técnico en computación e informática 17,13
IREN 87 80351038 Roberto Quintanilla Gomez B 83 Técnico en computación e informática 16,65
IREN 1785 71858503 Diego Ernesto Soto Minaya B 83 Técnico en computación e informática 16,25
IREN 1068 42792726 JOHN CERILO VILLANUEVA LEDESMA B 83 Técnico en computación e informática 15,3
IREN 739 46818566 Francisco Alejandro Garcia Zevallos B 83 Técnico en computación e informática 15,2
IREN 490 48214946 Erik Junior Huamán Molina B 83 Técnico en computación e informática 13,73



IREN 2270 75830217 Mercedes Stefhany Roque Falcon B 83 Técnico en computación e informática 13,63
IREN 528 70063523 Ian Harold Miguel Gavino B 83 Técnico en computación e informática 13,54
IREN 1190 47304988 Edzon Roger Meza Chumbes B 83 Técnico en computación e informática 13,23
IREN 492 46251835 willian ronald sialer rivas B 83 Técnico en computación e informática 11,53
IREN 74 46739449 Eduardo Franco Coz Enciso B 83 Técnico en computación e informática 11,15
IREN 1397 46842209 FRANKLIN DAVID BENITES SANDOVAL B 83 Técnico en computación e informática 10,76
IREN 1174 44902874 JOSIMAR JUNIOR QUISPE CARDENAS B 83 Técnico en computación e informática 10,6
IREN 615 70974835 ANTHONY RODRIGO HUAMAN BLANCAS B 83 Técnico en computación e informática 10,45
IREN 2212 77353879 Irvin Davis Lette Ruiz B 83 Técnico en computación e informática 10,1
IREN 707 44127962 LISETH CELIA BRAVO VALERO B 83 Técnico en computación e informática 20
IREN 1073 20904973 JULIO CESAR DELGADO CORDOVA B 83 Técnico en computación e informática 18
IREN 1122 46289382 Chris Francis Aliaga Orihuela B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 622 43343465 GINO HAROLD LOVATON NAVARRO B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 1035 46276860 Luis Hipólito OYOLA SARMIENTO B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 1870 70855818 Rubi Romelia Puchoc Baldeon B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 1474 45035728 Iván Diego Rivera Meza B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 554 45986423 CRISTIAN OSWALDO TAIPE CANTO B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 888 40443391 JUAN CARLOS GARCIA ARANDA B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 1153 44141191 GISELA EVELYN ROJAS VÁSQUEZ B 83 Técnico en computación e informática 16
IREN 1542 70347473 IVETTE SIAMAHRA CHÁVEZ COTERA B 83 Técnico en computación e informática 8 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 1098 46512205 DEYVI PEREZ CARHUAMACA B 83 Técnico en computación e informática 8 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1628 72011261 Yudith Estela Alejandro Inga B 83 Técnico en computación e informática 0 NO TIENE CURSOS DE ESPECIALIZACION

IREN 2238 73079984 RAUL ALBERTO BLANCO QUIJADA B 83 Técnico en computación e informática 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1171 47241149 Jesus Miguel Calero Garcia B 83 Técnico en computación e informática 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSOS

IREN 1752 44047370 joey jose luis casas andrade B 83 Técnico en computación e informática 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 209 70230587 Jhonn Paulino Chavez Coronacion B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1851 70149099 Abel Alexander Choccata Sánchez B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2484 76236795 Jhon Walter Hinostroza Montesinos B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 105 77814421 MOISES ANIBAL LOYOLA AQUINO B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 634 71742562 Khevin Agustin Mallqui Chuquillanqui B 83 Técnico en computación e informática 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1696 42720355 Gabriel Edu Paliza Gutarra B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1183 70909862 Noel Quispe Fernandez B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1031 C Yeltsin Antonio Rios Rios B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1199 76521280 Miguel Riveros Coris B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1293 71016702 Koki Rildo Villanueva De La Cruz B 83 Técnico en computación e informática 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 712 20561812 EDWIN LUIS SOSA NAVARRO B 84 Piloto de ambulancia 12,48
IREN 738 41084399 ESLEBAN VILCA APAZA B 84 Piloto de ambulancia 11,92
IREN 1707 43620413 roy ever ponce rojas B 84 Piloto de ambulancia 10,47
IREN 1275 41842898 Elvis Leiva Yauri B 84 Piloto de ambulancia 16
IREN 1611 71343723 GIANMARCO MARCELO ESPINOZA B 84 Piloto de ambulancia 16
IREN 48 20120939 Paolo Oliver Povis Arroyo B 84 Piloto de ambulancia 16
IREN 1148 20119177 RICARDO SOCUALAYA VILLALOBOS B 84 Piloto de ambulancia 16
IREN 1700 48472173 CARLOS DE LA CRUZ CAMPOSANO B 84 Piloto de ambulancia 12
IREN 736 23253432 JUAN BASTIDAS DE LA CRUZ B 84 Piloto de ambulancia 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 796 43877733 JONATHAN ROGELIO BLAS JAUREGUI B 84 Piloto de ambulancia 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSOS

IREN 2446 45755492 Jhon Darwin Cabrera Munive B 84 Piloto de ambulancia 0 NO CUMPLE REQUISITOS, NO TIENE CURSOS

IREN 639 41772717 Fernando Canchanya Orihuela B 84 Piloto de ambulancia 0 NO TIENE EXPERIENCIA COMO JEFE MINIMO DE 6 MESES

IREN 609 46475808 ERICK WILFREDO CHAVEZ CHANCA B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1953 9928814 CIRIACO PELAYO CHAVEZ ROJAS B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN



IREN 522 20104355 Andres Rusel Chumbe Palomino B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1720 42547526 JOEL BRYNNER COLACHAGUA VELIZ B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1741 40761001 Silvano Elmer Gutierrez Raymundo B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2119 23683979 Enrique Huachos Mendez B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1817 21274477 Wiliam Jesús Huamán Fabián B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1341 41425697 Carlos Cesar Huaman Perez B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1648 46798724 CLEVER JESUS HUAMAN TAPIA B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2272 77570695 steven huaynate huaman B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 316 19877844 Juan Manuel Ignacio Llauca B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1248 20106804 MICHAEL IVANHOE LARRAZABAL CARVAJAL B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 601 20406788 Jose Luis Muñoz Ponce B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 32 43390127 JHON DEIVIS NARVAEZ ZUÑIGA B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 938 43059354 ROBERT STEVEN PAITAN FELIX B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1825 42976860 Ernesto seul Peralta Ramos B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1576 19884903 AMADOR QUISPE FERNANDEZ B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 536 44835223 Adolfo Julian Torres Mayta B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 957 20406829 Pedro Carlos Victoria Toribio B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2314 46464531 Nilton Zárate Quinto B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 1980 40182764 Jose Luis Zevallos Esteban B 84 Piloto de ambulancia 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 19 73271458 INGRID MAYELA OCHOA OSORIO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 9,96 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 375 43872518 Lizcett Mery Julcarima Rojas B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 9,64 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURRICULUM

IREN 384 73470834 Liz Santana Ordaya B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 9,6 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1994 70346845 BELLA MARTINA MEDINA VILLAVERDE B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 8,92 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 1946 62027623 GUSTAVO DANNY ESCOBAR BALDEON B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 7,98 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

IREN 1599 48100253 JOSE ANTONIO MAGINO SANTIAGO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 6,76 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 488 74025004 Jessica Paola Alvarez Yañac B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 19,42
IREN 1949 45425787 JOSE LUIS HINOSTROZA PUENTE B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16,96
IREN 64 71349650 ROXANY GONZALES CHAMORRO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16,26
IREN 1900 43139866 Jolvi Leonid Chumbimuni Tenicela B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 15,47
IREN 2081 46105789 Jimmi Anderson Cardenas Noa B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 15,35
IREN 299 70388099 WILLIAM YHONATAN LUIS MAURICIO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 13,8
IREN 313 71255352 DAYANA NIKOL NUÑEZ CARO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 13,55
IREN 1203 70289432 KELLY MAYELA HUAROC BARZOLA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 13,42
IREN 517 74166467 IVONNE YUSSARA VALENCIA CANTO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 11,8
IREN 1952 46788399 ELIZABETH LUZ ORTEGA BAUTISTA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 11,51
IREN 2059 45398738 JAIME ARMANDO HUAMANI ENRIQUEZ B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 11,29
IREN 1036 72788608 ROCIO DEL PILAR NATIVIDADTELLO CONDOR B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 11,04
IREN 1442 70291195 yovana MENDEZ JURADO B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 10,81
IREN 1239 72915609 Maria Isabel Zurita Lovatón B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 10,15
IREN 2099 40751335 ANA MARIA GOMEZ CHANCA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 20
IREN 1258 45628255 liz VALENCIA AROTOMA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 20
IREN 504 40602085 Sheela Marilu Marrujo Bailón B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 20
IREN 1116 43182590 JESUS SOTO QUISPE B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 18
IREN 286 43831376 SINTHIA CELINA VILA MATOS B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 18
IREN 1430 72166497 JORGE LUIS ESPINOZA CONDOR B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16
IREN 445 44620018 MIRTA GARCIA SALOME B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16
IREN 2253 46214328 GERALDINE CHRISTEL RAMOS OSCANOA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16
IREN 663 72319015 RONALD ARMANDO SAPAICO QUINTANILLA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 16
IREN 420 48238152 STEVEN MARTIN CALDERON OBREGON B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM



IREN 1267 40555326 Edson Danthe Gutierrez Ccora B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2207 47452678 FIORELA MIRELLA HUAMAN HUAMAN B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO DE CURRICULUM

IREN 459 70347478 JACKELINE KATTIA LAVERIANO DE LA CRUZ B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 1483 43259829 GUADALUPE MOYA HINOJOSA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

IREN 80 73545888 Madeleine Miluska Sanchez Llancari B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2351 45512731 EDITH TRUCIOS MITMA B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO NO ALCANZA NOTA MÍNIMA EN CURSOS DE CAPACITACIÓN

IREN 2164 73069219 Miluskha Dalai Zegarra Rivera B 9 Asistente técnico de Gestión Presupuestal 0 NO APTO POR NO TENER PUNTAJE MÍNIMO EN CAPACITACIÓN

TENER  EN CONSIDERACION QUE LA EVALUACION SE REALIZO DE ACUERDO A LAS BASES .EN EL ITEM: EN FORMACION. CADA DIPLOMA 
VALE 2 PUNTOS  MAXIMO DOS DIPLOMAS( 4 PUNTOS), SOLO SE CONSIDERAN AQUELLOS QUE TIENEN MAS DE 200 HORAS, LOS CURSOS DE 
CAPACITACION  MAXIMO 150 HORAS : (6 PUNTOS) NO SE CONSIDERARON AQUELLOS QUE NO COMPLETARON TODOS LOS DATOS DE LOS 
CURSOS  ESPECIALMENTE EL NUMERO DE HORAS. LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGARON MINIMO A 5 PUNTOS EN ESTE ITEMS SON 
CONSIDERADOS NO APTOS POR NO TENER  EL PUNTAJE  MINIMO .EN CURSOS DE CAPACITACION. EN EL SEGUNDO  ITEM DE EXPERIENCIA 
SE EVALUA 2 PUNTOS POR AÑO CON UN MAXIMO DE 10 PUNTOS NO SE CALIFICARON AQUELLOS ITEMS  QUE NO REGISTRARON 
ADECUADAMENTE LAS FECHAS DE INICIO Y TERMINO DE SUS CONTRATOS. LOS POSTULANTES QUE NO ALCANZARON LA NOTA MINIMA DE 
10 EN LA EVALUACION CURRICULAR SON CONSIDERADOS : NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN CURRICULAR


